Financiamiento de la Supervisión de la Ejecución de 60,000.00 la Obra v de la elaboración del Expediente Técnico 
Liquidación 5,000.00 

MONTO TOTAL DE INVERSIÓN REFERENCIAL: 3,505,681.00 ( 

EL PROYECTO (IOARR) tiene un Monto Referencial del Convenio de Inversión 
de SI 3,505,681.00 (Tres millones quinientos cinco mil seiscientos ochenta y 
uno con 00/100 soles), cuyo desagregado se detalla en el cuadro siguiente: 

1.5. MONTO REFERENCIAL DEL CONVENIO DE INVERSIÓN: 

• Mediante FORMATO 7-C de fecha 05 DE MAYO DEL 2025, la 
SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS de la Municipalidad Distrital 
de Majes declaró la viabilidad de LA INVERSIÓN, el mismo que se encuentra